
 

1 

PŘEDBĚŽNÁ TRŽNÍ KONZULTACE 

před zahájením zjednodušeného podlimitního řízení na dodávky dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb.,      

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon či ZZVZ) 
 

název 
veřejné zakázky „Pořízení licencí Google Workspace“ 

předpokládaná hodnota veřejné zakázky 3 500 000,- Kč bez DPH 

 

zadavatel 

                                         Oblastní nemocnice Trutnov a.s. 

sídlo:                                Maxima Gorkého 77, 541 01 Trutnov, Kryblice 
IČ, DIČ:                            260 00 237, CZ699 004 900 
zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2334  

osoba oprávněná jednat:    Ing. Miroslav Procházka, Ph.D., předseda správ. rady 

kontaktní osoba:                Ing. Jakub Strnka, vedoucí ICT 

tel., email, ID ds:              +420 732 509 911, strnka.jakub@nemtru.cz, 724ff9k 

profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1356.html (dále jen „E-ZAK“) 

klasifikační 
kódy CPV 

48000000-8 Balíky programů a informační systémy  
72260000-5 Služby programového vybavení 

 

Zadavatel se v souladu s § 43 ZZVZ rozhodl nechat se smluvně zastoupit při provádění úkonů podle ZZVZ 

souvisejících se zadávacím řízením osobou níže uvedeného poradce.  
 

 

zástupce: 

                                        INGENIRING KRKONOŠE a.s. 
sídlo:          Horská 634, 541 01 Trutnov 

IČ:          274 724 93 
zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2327 
osoba oprávněná:        Ing. Ludvík Blažek, člen představenstva 

tel., email, ID ds:              +420 731 020 021, blazek@ingeniring.cz, 3kkeizk 
 

1 Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je pořízení licencí k software na dobu 3 let. 

Pořadové 
číslo 

Produkt 
Předplatné na  
dobu užívání 

Minimální počet 
licencí 

1 Google Workspace Business Starter 3 roky 150 

2 Google Workspace Frontline Starter 3 roky 850 

 
Zadavatel před zahájením zadávacího řízení prování předběžnou tržní konzultaci a uvádí, že v současnosti 

od stávajícího dodavatele odebírá služby Google Workspace pro 320 aktuálních uživatelů. Vybraný 

dodavatel bude povinen zajistit transfer domény Zadavatele a všech aktuálních uživatelů (320) služby 

Google Workspace od stávajícího dodavatele do licenčního prostředí dodaného v rámci této Veřejné 

zakázky. Zadavatel bude povinen zajistit ve spolupráci se stávajícím dodavatelem nezbytnou součinnost 

k úspěšné realizaci tohoto požadavku. 

Zadavatel vydává soubor dokumentů ke konzultaci, aby je byl schopen případně upravit do podoby, kdy 

bude schopen co nejširší okruh zájemců podat nabídku. 

Očekává tedy připomínky a náměty zájemců. Termín pro jejich podání je stanoven v oznámení na profilu 

zadavatele.  

 

V Trutnově, datum dle elektronického podpisu  

 
 
 
 
…………………………………………………      ……………………………………… 
Ing. Miroslav Procházka, Ph.D.      administrátor  

předseda správní rady, v.r. 

mailto:strnka.jakub@nemtru.cz
mailto:strnka.jakub@nemtru.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1356.html
mailto:blazek@ingeniring.cz

		2024-03-18T10:16:41+0100
	Ing. Ludvík Blažek




